[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1593/2022

Assunto: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente, a execução de reconstrução do muro do Prédio onde está instalado o CAPS II, em razão da queda do muro da unidade, em local que especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a execução de reparo do muro da unidade do CAPS II, localizado na Travessa Frederico Junqueira, nº. 36 - Vila Cassaro, em razão da queda do muro da unidade.

Tal medida se faz necessária, uma vez que há algum tempo, uma parte do muro da unidade desmoronou, conforme pode ser verificado nas fotos em anexo.

SALA DAS SESSÕES, 05 de outubro de 2022.

Willian Soares
Vereador - SD

image1.png
PROTOCOLO 6314/2022 - 10/10/2022 13:29